
H '1 

DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA 

GOBERNACIÓN 
Radicado: D 2920070002255 
Fecha: 23/09/2020 U 
Tipo: DECRETO 
Do.stino:0C11\. 

F 

"POR MEDIO DEL CUAL SE HACE UNA DELEGACIÓN" 

El GOBERNADOR (E) DEL DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA, en ejercicio de las 
facultades constitucionales y legales, 

DECRETA 

ARTÍCULO PRIMERO: Delegar en la señora NADIA MARYORI MAYA LOPERA, 
identificada con la cédula de ciudadanía N°42.823.043, Gerente de Servicios 
Públicos, la representación del Gobernador del Departamento en la Junta Directiva 
de las EMPRESAS PÚBLICAS DE LA PINTADA - S.A.E.S.P., en reemplazo del 
miembro principal, señor CARLOS BERNARDO RESTREPO ECHEVERRI, 
identificado con la cédula de ciudadanía N° 70.091.653. 

ARTÍCULO SEGUNDO: El presente Decreto rige a partir de su expedición. 

PUBLÍQUESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

LUIS FERNANDO SUÁREZ VÉLEZ 
Gober dor (E) de Antioquia 

JUAN L R NÁNDEZ 
Se nG el 

Elaboró: Luz María Morales Naranjo. P.U. 
Reviso: Alexander Mejía Román. Director Asesoría Legal y de Cqntrol 
Aprobo: Hector Fabio Vergara Hincapié. Subsecretario Jurídico 

AMEJIAR 


